
Vynikající kombinace esenciálních výživných 
látek Forever B12 Plus kombinuje kyselinu 
listovou s vitaminem B12. Použili jsme složení, 
které dovoluje postupné uvolňování účinných 
látek, a napomáhá tak metabolickým procesům 
včetně dělení buněk, syntéze DNA, tvorbě 
červených krvinek a správné funkci nervové 
soustavy. Vitamin B12 nebo kyanokobalamin 
(jediný vitamin s obsahem kobaltu) byl objeven 
v roce 1948 jako faktor výživy, který zabraňuje 
vzniku maligní anémie. Vitamin B12 také 
spolupracuje s kyselinou listovou při redukci 
hladiny homocysteinu v těle. Zvýšené množství 
této aminokyseliny je spojeno se zvýšeným rizikem 
srdečních chorob a různých forem ztráty paměti. 
Nedostatek vitaminu B12 souvisí s nedostatkem 
kyseliny listové, která je velmi důležitá pro 
plod v čase prvních tří měsíců těhotenství, je 
velmi prospěšná také pro ženy, které chtějí 
otěhotnět. Tento doplněk je výjimečně bezpečný, 
protože obě složky jsou tolerovány tělem i ve 
velkých množstvích. Je mimořádně potřebný i 
při vegetariánské nebo veganské stravě, protože 
vitamin B12 normálně získáváme ze živočišných
zdrojů. Nyní můžete mít potěšení z účinků 
vitaminu B12 a kyseliny listové společně, ve 
složení exkluzivně navrženém pro doplnění 
našeho sortimentu výživových doplňků.

ÚDAJE O DOPLŇKU
Dávka: 1 tableta

Množství na dávku                            % DDD
vitamin B12

 (jako kyanokobalamin)   500 mcg              500%

kyselina listová                  400 mcg              200%

* Procenta doporučené denní dávky (DDD) nebyla 

stanovena.

OSTATNÍ SLOŽKY:
dextróza, fosforečnan vápenatý, hydroxypropyl 
metylcelulóza, mikrokrystalická celulóza, kyselina 
stearová, kysličník křemičitý, stearan hořečnatý

OBSAH:
60 tablet

DÁVKOVÁNÍ:
1 tabletku za dva dny, po jídle

Forever B12 Plus®

•	 pomáhá	snižovat	hladinu	homocysteinu

•	 je	 mimořádně	 bezpečný	 i	 při	 vyšších	
množstvích

Česká verze 6

Výživa

PRODUKT #188

Účelem těchto výrobků není diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho 
se svým lékařem.


